VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 962/VPCP-KTN
V/v nghiên cứu đầu tư dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 31 đoạn thành phố Bắc Giang đến thị trấn Chũ theo hình thức Hợp đồng BOT
	Hà Nội, ngày 05 tháng 02 năm 2015

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.

Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (văn bản số 16438/BGTVT-ĐTCT ngày 23 tháng 12 năm 2015), ý kiến của các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 213/BKHĐT-KCHTĐT ngày 14 tháng 01 năm 2015), Tài chính (văn bản số 567/BTC-ĐT ngày 15 tháng 01 năm 2015) và Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang (văn bản số 01/UBND-GT ngày 07 tháng 01 năm 2015) về chủ trương đầu tư dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 31 đoạn thành phố Bắc Giang đến thị trấn Chũ theo hình thức Hợp đồng BOT, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Bộ Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang nghiên cứu đầu tư dự án nêu trên theo thẩm quyền, đúng quy định hiện hành; trong đó lưu ý ý kiến của Bộ Tài chính tại văn bản nêu trên về tác động của Dự án đến phát triển kinh tế - xã hội của địa phương.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Giao thông vận tải và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Trợ lý TTg, các Vụ: KTTH, V.III, TH; TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (3). Ha
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục